[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2014 г. № 1017
село Кабанск

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Кабанский район»

от 10.07.2013 года  № 1722 «Об утверждении

муниципальной долгосрочной целевой программы
«Устойчивое развитие сельских территорий
МО «Кабанский район» на 2014-2017 годы и
на  период до 2020 года»

          В  целях приведения в соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановления Администрации МО «Кабанский район» от 10.07.2013 года № 1722 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Кабанский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации МО «Кабанский район» от 10.07.2013 года № 1722 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Кабанский район» на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующие изменения:
1.1. Из названия постановления слова «долгосрочной целевой» исключить.

1.2. В пункте 1 постановления слово «долгосрочную целевую» исключить.

1.3. По тексту приложения к постановлению из названия программы, а также из употребляющихся сокращений названия программы исключить слова «долгосрочная» и «целевая».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава-Руководитель Администрации
МО «Кабанский район»                                                              С.В. Савватеев
_______________________________________________
проект постановления представлен Управлением сельского хозяйства
_1148977171.doc